1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整
性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何
損失承擔任何責任。

Genscript Biotech Corporation
金斯瑞生物科技股份有限公司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1548）

內幕消息
完成控股股東出售股份

茲提述金斯瑞生物科技股份有限公司（「本公司」）於二零二一年五月十四日作出的公告，
內容涉及控股股東出售股份和本公司於二零二一年六月七日就上述公告作出的補充公
告（以下統稱為「公告」）。除非另有定義，本公告中的術語應與公告所定義的含義相同。

本公告由本公司根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及
香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部內幕消息條文而作出。

完成控股股東出售股份

本公司已獲GS Corp通知，其已根據有關出售事項的協議於二零二一年六月十一日完成
向買方出售61,789,112股股份。

對本公司股權架構的影響

下表載列本公司(i)於出售事項完成前；(ii)於本公告日期，緊接出售事項完成後；及(iii)
於出售事項完成及發行限制性股份獎勵股份B後（假設除發行限制性股份獎勵股份B外本
公司已發行股本自本公告之日起沒有發生變化）的股權架構概要：

2

股東
於出售事項
完成前

於本公告日期及緊接
出售事項完成後

緊隨本公告及
出售事項完成及

發行限制性股份獎勵
股份B（附註2）後（假設除
發行限制性股份獎勵

股份B（附註2）外本公司已發行
股本自本公告之
日起沒有發生變化）

持有
股份數目 %

持有
股份數目 %

持有
股份數目 %

Genscript Corporation（附註1） 871,366,235 42.16% 809,577,123 39.17% 809,577,123 39.06%

GNS Holdings Limited 102,981,853 4.98% 164,770,965 7.97% 164,770,965 7.95%

其他股東 1,092,430,305 52.86% 1,092,430,305 52.86% 1,098,287,179 52.99%

總發行股份 2,066,778,393 100.00 2,066,778,393 100.00 2,072,635,267 100.00

附註：

1. Genscript Corporation是一家在美國特拉華州註冊成立的公司，由章方良、章氏信託、王魯泉、吳詠梅、吳氏
二零一七年信託、吳氏二零一九年信託、吳氏二零二零年信託A、吳氏二零二零年信託B、吳氏二零二零年信
託、王燁、王氏信託、牟英軍及和慈善機構B分別擁有約37.47%、約3.66%、約22.76%、約7.96%、約2.07%、約
0.70%、約0.42%、約0.42%、約11.10%、約10.26%、約1.95%、約1.05%及約0.18%權益。

2. 關於限制性股份獎勵股份B的發行，請參見本公司日期為2021年6月1日的有關（其中包括）發行5,856,874股限制
性股份獎勵股份B的公告。截至本公告日期，該等股份尚未發行及配發。

承董事會命
金斯瑞生物科技股份有限公司*

主席及執行董事
孟建革

香港，二零二一年六月十一日

於本公告日期，執行董事為孟建革先生、王燁女士及朱力博士；非執行董事為王魯泉博士、潘躍新先生及王佳芬
女士；及獨立非執行董事為郭宏新先生、戴祖勉先生、潘九安先生及王學海博士。

* 僅供識別